关于2022年宁波大学自学考试计算机及应用（4080701）专业实践环节培训与考核安排的通知
各位考生：
    您好，2022年计算机及应用（4080701）专业实践环节考核工作即将启动，为顺利做好此项工作，根据学校继续教育学院的统一部署，现将该环节报到和培训事项通知如下：
一、培训与考核时间安排
	课程名称
	课程代码
	日期
	报到地点
	报到时间

	网页设计与制作
	00901
	6月20日
	东校区严信才楼306室
	8:00

	计算机与网络技术基础
	00895
	6月20日
	东校区严信才楼306室
	13:00

	网络信息资源与利用
	08418
	6月21日
	东校区严信才楼306室
	8:00

	面向对象程序设计java
	10293
	6月21日
	东校区严信才楼306室
	13:00

	电子技术基础（三）
	04731
	6月22日
	北校区笃行楼305室
	8:00

	计算机应用技术
	02317
	6月22日
	东校区严信才楼306室
	13:00

	高级语言程序设计
	00343
	6月23日
	东校区严信才楼306室
	8:00

	多媒体应用技术
	07871
	6月23日
	东校区严信才楼306室
	13:00

	数据库及其应用
	02121
	6月24日
	东校区严信才楼306室
	8:00

二、考核地点:宁波市江北区风华路818号宁波大学东校区
[image: image1.jpg]il ac @)

14:31

H®EER

B

=2

"~

2 7 2022t EEWEER

& 2

三、联系方式
联系人：李老师         联系电话：15857487902

微信联络群：（二维码如图）
四、交通和住宿自理，以下为参考信息，住宿请考生自行提前联系
交通信息：地铁2号线宁波大学站下；
推荐住宿信息：
宁波大学宾馆   电话：0574-86662222
赛思学术会堂（客房部）   电话：0574-55836666
五、其他事项
届时，若因疫情等不可抗因素无法如期举行考核，将调整考核安排，请各位考生关注网站通知。
宁波大学信息科学与工程学院
                                          2022年5月4日